
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ KIKÓŁ 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia – Dziennego Domu Pomocy w Kikole, dla 
którego organem prowadzącym jest Gmina Kikół oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 
i 4, art.111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 1572, z 2025 r. 
poz. 620)  oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada 
Miejska Kikół uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVII/100/2025 Rady Miejskiej Kikół z dnia 25 czerwca 2025 r. 
w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia – Dziennego Domu Pomocy w Kikole, dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Kikół oraz nadania statutu (Dz. Urz. 

Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 3370) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Celem DDP jest zapewnienie wsparcia osobom potrzebujących wsparcia  

w codziennym funkcjonowaniu, w tym seniorom, osobom z niepełnosprawnością oraz zagrożonym 
wykluczeniem społecznym, poprzez umożliwienie im korzystania z oferty na rzecz integracji oraz 
społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej również usługi w zakresie aktywności 
ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej, w zależności od indywidualnych potrzeb 
oraz kompensowanie skutków samotności, niesamodzielności i niepełnosprawności, a także 
propagowanie modelu godnego życia w wieku senioralnym.”. 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Do zadań DDP należy: 

1) przeciwdziałanie izolacji i marginalizacji; 

2) ograniczanie skutków niepełnosprawności fizycznej; 

3) opieka i pomoc w rozwiązywaniu codziennych problemów utrudniających funkcjonowanie 
w społeczeństwie; 

4) aktywizowanie osób potrzebujących wsparcia, do dalszego podejmowania wysiłku mającego na 
celu poprawę jakości życia i koordynowanie działań w tym zakresie  

z uwzględnieniem ich kondycji psychofizycznej; 

5) organizowanie programów działań mających na celu wielopłaszczyznowy rozwój osób 
potrzebujących wsparcia, poprzez popularyzację interesujących ich zagadnień; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 4085



6) stworzenie warunków sprzyjających samorealizacji, wykorzystywania tkwiącego w uczestnikach 
potencjału wiedzy i umiejętności, świadomość którego korzystnie wpływa na wzrost poczucia 
własnej wartości oraz utrzymanie dobrej sprawności psychofizycznej; 

7) integracja społeczna.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kikoła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Predenkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4085


	UCHWAŁA NR XVIII/109/2025 RADY MIEJSKIEJ KIKÓŁ z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 5
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. § 5
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. § 5
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. § 5
	pkt 6 w § 1 ust. 2 zm. § 5
	pkt 7 w § 1 ust. 2 zm. § 5



	§ 2
	§ 3


		2025-09-09T09:12:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




